INDICAÇÃO Nº 1016 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda da árvore situada na Rua Tenente Manoel Torres de Aquino, na altura do n° 154, no Bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Os galhos da árvore estão enormes, atingindo os fios da rede elétrica e servindo de esconderijo para usuários de drogas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 30 de abril de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

30 de abril de 2019
)